~
cevo-

GompQnhiode desenvolvimento
de vitória

PORTARIA INTERNA CDV n2 004/91

O Diretor Presidente da CDV, José Henrique Merçon,no

~~ ~e suas atribuições estatutárias, RESOLVE:

- ARTIGO 12

Destituir o ~A~brO da c~ssão Perman~~te de Licita7

çã~ Ga CDV, Cláudia Maria ?~seca Ca~ ~oqJei~a da Gama.

ARTIGO 2Q

Nomear para compor a Comissão P~~~eGte de

çãc daCoV, Ângela Baptista Bal1iana.

Liéit~~

ARTIGO 32

A presente ?ortaria entra em vigor na presente data,

~~Ggadas as disposições em contrário.

-
Vitória/ES, 10 de junho de 1991

JOSE HENRIQ ON

te da CDV

Av. Jerônimo Monteiro, 1000 - Ed. Trade Center

14° Andar - Sala 1401 - Tels.: 223-0464 - 223-0952
Centro cVitória ..ES